13.12.2018Г. №70-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК» ОТ 15.12.2017г. №56–п «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПЛАТЫ  ЗА УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛОЩАДИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,  НАХОДЯЩИХСЯ В  ЧАСТНОЙ СОБСТВЕННОСТИ,  В РЕЗУЛЬТАТЕ ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЯ ТАКИХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок», администрация муниципального образования «Могоенок»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования  «Могоенок» от 15.12.2017г. № 56-п «Об утверждении Положения о порядке определения платы за увеличение площади земельных участков,  находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Могоенок».
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Могоенок» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Могоенок» Клименкова М.П.
Глава муниципального образования «Могоенок»

М.П.Клименков